

12. SINIF ETKİNLİKLERİ

BİR SONRAKİ ADIM İÇİN BİLGİLENDİM

Gelişim Alanı	Akademik
Yeterlik Alanı	Eğitsel Planlama ve Başarı
Kazanım/Hafta	Üst öğretim kurumlarına geçiş sınavlarıyla ilgili bilgi edinir. / 32. Hafta
Sınıf Düzeyi	12. Sınıf
Süre	40 dk (Bir ders saati)
Araç-Gereçler	1. Etkinlik Bilgi Notu 2. Renkli karton ve kalemler 3. Yükseköğretim Kurumları Sınavı Kılavuzu
Uygulayıcı İçin Ön Hazırlık	1. Uygulayıcı tarafından rehberlik servisinden Yükseköğretim Kurumları Sınavı Kılavuzu kendisi için birer adet olmak üzere temin edilir. 2. Etkinlik Bilgi Notu öğrenci sayısı kadar çoğaltılır. 3. Grup sayısı kadar renkli karton ve kalemler temin edilir. 4. Öğrenciler bir hafta önce altı gruba ayrılır ve gruplara kura ile "Sınava girmeden önce bilinmesi gerekenler, sınava yönelik bilgiler, özel sınav türleri, sınav sonrası yerleştirme, sınav sonrası değerlendirme, özel durumu olan adaylar" bu başlıklar atanır. Öğrencilere Etkinlik Bilgi Notu dağıtılır ve bu notta kendi grupları kapsamında araştırmaları gereken başlıkları bu hafta boyunca araştırarak gelmeleri istenir.
Süreç (Uygulama Basamakları)	1. Etkinliğin amacının üst öğrenim kurumlarına geçiş sınavları ile ilgili bilgi edinmek olduğu açıklanır. 2. Öğrenciler etkinlik öncesinde belirlenen gruplara ayrılırlar ve her gruba renkli karton ve kalemler, Yükseköğretim Kurumları Sınavı Kılavuzu dağıtılır. Her grup kendi grup başlıkları kapsamında topladıkları bilgileri kılavuzdan da yararlanarak grupça tartışır, yorumlar ve kartona o başlık kapsamında adayların sahip olması gerektiği bilgileri anlatan bir afiş tasarlar. Gruplara 15 dakika süre verilir. 3. Gruplar çalışmalarını tamamladıktan sonra grup tarafından seçilen sözcüler aracılığıyla her grubun afişi sınıfa sunulur. 4. Aşağıdaki tartışma soruları ile süreç devam ettirilir: <ul style="list-style-type: none">• Üst öğretim kurumlarına geçiş sınavlarıyla ilgili daha önce bilmediğiniz ne tür bilgiler edindiniz?• Bu bilgileri edinmeniz size ne gibi katkılar sağladı?
	5. Aşağıdaki açıklama ile etkinlik sonlandırılır:

Süreç (Uygulama Basamakları)

"İçinde bulunduğunuz bu sınıfın sonunda bir üst öğretim kurumuna geçiş yapmak isteyenler için birçok sınav bulunmaktadır. Bu sınavlar hakkında bilgiler edinmek sınava hazırlık, başvuru ve tercih süreçlerini doğru ve eksiksiz yürütmemizi sağlar."

Kazanımın Değerlendirilmesi

1. Gruplar tarafından hazırlanan afişler okul veya sınıf panosuna asılarak diğer öğrencilerinde sınav süreçleri hakkında bilgilenmeleri sağlanır.

Uygulayıcıya Not:

1. Yükseköğretim Kurumları Sınavı Kılavuzu grup sayısı kadar çoğaltılmadığı durumlarda gruplar kılavuzu sıra ile kullanabilir, kılavuz etkileşimli tahtanın olduğu sınıflarda kılavuz tahtaya yansıtılabilir. Bu imkânların hiç olmadığı durumlarda ise öğrenciler kendi getirdikleri bilgiler kapsamında afişleri tasarlarlar.

Özel gereksinimli öğrenciler için;

1. Gruplar oluşturulurken uygun akran eşleştirmesi yapılarak sosyal çevre düzenlenebilir.
2. Gruplar afişleri hazırlarken öğretmen öğrencilerin etkinliğine katılıp onları destekleyerek sosyal çevre düzenlenebilir.
3. Etkinlik Bilgi Notunun puntolarının büyük olmasına dikkat edilerek ya da Braille yazı eklenerek materyalde uyarlama yapılabilir.

Etkinliği Geliştiren:

Etkinlik Düzenleme Kurulu

ETKİNLİK BİLGİ NOTU

Gruplardan arařtırmalarını ařađıdaki bařlıklar kapsamında yapabilir.

Sınava Girmeden Yapılması Gerekenler: Sınav bařvuru s¼reci hakkında bilgiler (sınav tarihleri, bařvuru yerleri, bařvurma s¼reci ve bilgileri, kimler bařvurabilir, sınav¼cretleri).

Sınava girerken yanında bulundurulması gerekenler (Getirilmesi yasak olanlar, sınava getirilmesi řart olan evraklar)

Sınava Y¼nelik Bilgiler: Sınav konularına, soru sayılarına (hangi testler, hangi konular var, hangi dersten kaç soru bulunmakta) ve sınav iřleyiřine y¼nelik bilgiler (soru kitapçıđı ve cevap kâđıdına y¼nelik bilgiler)

Sınav Sonrası Deđerlendirme: Puanlama s¼reci bilgiler (Puanlar nasıl hesaplanacak, hangi sorular, konular hangi alan t¼r¼nde hesaplanacak, orta¼đretim bařarı puanı nasıl hesaplanıp, kullanılacak)

Sınav Sonrası Yerleřtirme: Sınav sonrası yerleřtirme s¼recine y¼nelik bilgiler (y¼ksek¼đretim programlarını puanları, sıralamaları ve tercih s¼reci hakkında bilgiler)

¼zel Sınav T¼rleri: ¼zel yetenek, polis okulu, askeri okul, yurt dıřı sınavlarının s¼reçlerine y¼nelik bilgiler (bu sınavlar neler, bu sınavların bařvuru s¼reci, kořulları, deđerlendirme ve yerleřtirme s¼reçleri hakkında bilgiler)

¼zel Durumu Bulunan Adaylar: Sınava girecek olan ¼zel durumu olan adayların sınav s¼reçlerine iliřkin bilgiler (okul birincileri, spor sanat dallarında ¼d¼lleri olanlar, engelli ve sađlık sorunu olanlar, kimlik ve iletiřim bilgilerinde deđeriklik olanlar, T¼BİTAK ¼d¼l¼ olanlar vb. gruplar)